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Keväisen kaunis sunnuntain iltapäivä 23.3. Emil Cedercreutzin museossa Harjavallassa taiteen ja 

historian parissa oli monella tavalla antoisa. Paikalla oli 15 Köyliön ystävää: Raumalta, Kokemäeltä 

Turusta, Kaarinasta, Köyliöstä ja Eurasta. Ystävätapaamisen aluksi tutustuimme opastetulla 

kierroksella Taiteilijakoti Harjulaan.  

Maukkaan keittolounaan jälkeen siirryimme museon Emil-saliin, jossa Pirkko Peltola kertoi Köyliö-

seuran tuoreimmat uutiset ja esitteli työn alla olevaa Köyliist 19 -kirjaa. Saimme kuulla myös 

tarkemmin Säkylän kotiseutuarkisto- ja sukututkimustapahtumasta 25.-26.4. sekä 14.6. Köyliön 

Kankaanpäässä tapahtuvista Kesä-Heikin markkinoista ja Kustaa III -kuvaelmasta. Köyliö-päivien 

Kotiseutujuhla on sunnuntaina 13.7.2025. Päivän ohjelmasta on alustavia suunnitelmia. Helena 

Santala kertoi Köyliö-seuran ja Säkylä-seuran yhteisestä kesäretkestä 19.7.2025. Retken kohteena 

on Tuusulanjärven taiteilijayhteisö. Kalevi Salmi esitteli Köyliö-seuran uudistuneita kotisivuja, ja 

Marita Holkeri kertoi Köyliön ystävien tulevista tapahtumista. 

Vielä oli aikaa tutustua museon näyttelyihin: Seppo Anttilan "Kohti valoa" -retrospektiiviin ja 

"Kotien ja museon aarteita" -näyttelyyn, missä Pirkko Peltola kertoi näyttelyyn tuomastaan 

vanhasta kodistaan löytyneestä Seppo Anttilan akvarellista, jonka Pirkko oli saanut koulutyttönä 

lahjaksi Seppo Anttilan äidiltä. 

Myös kuvanveistäjä Emil Cedercreutzin ateljee- ja veistossali sekä Maahengen temppeli tarjosivat 

paljon katsottavaa.  

Lämpimät kiitokset Peltolan Pirkolle ystävätapaamisen järjestämisestä, kuin myös kaikille mukana 

olleille! 

Teksti ja kuvat: Marita Holkeri 

 



         

Köyliön ystäviä                                                                   Pirkko Peltola esittelee lahjaksi saamaansa 

                                                                                             Seppo Anttilan akvarellia. 

                      

Kalevi Salmi esittelee kotisivuja.                      Marita Holkeri veistossalissa       


